Bilagal, arsmote 2023

HEMMARO TOMTAGAREFORENING

Verksamhetsberattelse 1 juni 2022 - 31 maj 2023

Styrelsen har utgjorts av:

Goran Lattman ordférande och webbansvarig
Pia Sandberg sekreterare

Johan Rosell kassor och vice ordférande
Inga Blomqyvist suppleant

Erik Strom suppleant

Ovriga fortroendevalda:

Bjorn Gustafsson byaman Angarna
Martin Pernold vice byaman Angarna
Stefan Lindberg byaman Storskogen
Johan Ohman revisor

Yvonne Berggren revisor

Mats Ferm revisors suppleant
Valberedning

Gosta Cannerheim
Borje Svensson



Styrelsemoten
Styrelsen har under verksamhetsaret haft fem protokollforda moten.

Brandforsvar och Sjoraddning
Den 14 juli kom Raddningstjansten fran Norrtélje och Sjéraddningssallskapet RS Rafsnas till
Hemmaro. En mycket uppskattad aktivitet bland sma och stora “6bor”.

Foreningen har gemensam brandutrustning i bathuset vid Ohlsson/Dihkan. Det &r viktigt att alla
medlemmar vet hur den fungerar i hdandelse av brand. Ansvariga for utrustning och att “6vning” sker

ar Martin Pernold och Bjorn Gustafsson.

Slatter
Den 30 juli hade vi gemensam slatter av dngen. Solen sken, engagemanget var stort och humoret var
pa topp. Tyvarr var det fa som narvarade.

Malning av vianthus pa Soderingsbrygga
| borjan av augusti malade Annelie Dihkan, Marina Reuterswaérd, Birgitta Bergman och Sture Bergman
"vanthuset” pa Soderangsbrygga ut och invandigt och bytte nagra daliga plankor. Det blev jattefint!

[ SODERANG]




Hostrojning 26 september
Den 26 september var det dags for den arliga och uppskattade hostrojningen.

Pa Skogen rojdes sly vid Spokviken och vid Bjorkbacken vid Kuggviken. Efterat bjods det pa
traditionsenlig artsoppa, varm korv, smorgasar och kaffe hos Lindbergarna.

P3 Angarna mélades brand boden och man tog hand om nerfallna trad och sly lings vigen samt
fallde ett antal stora tréd pa allmdnningen mellan Gustafsson 2:50 och Hoffmann/Axen 2:51. Dagen

avslutades med den uppskattade och numera traditionsenliga pizzabakningen hos Ohlsson/Dihkan.

Vigen vid Soderangs brygga reparerad

Vagen/stigen nedanfér Sandbergs 2:52 tomt har varit dalig ett tag och helgen den 22-23 oktober
drog Stefan Lindberg ihop en liten grupp som hyrde maskiner fran Bosse pa Loparo och med hjalp av
vajer, cement och hart arbete reparerat den skadade vagbanken. Dessutom la man ut ett antal lass
med grus lagts pa vigen mellan Skogen och Angarna dar det var som mest sankt. Bra jobbat!



Vildsvin och vildsvinsjakt

Vildsvinen fortsatter boka runt pa Hemmaré. Den jakt som bedrivits pa norra delarna av 6n pa
enskild mark av ett separat jaktlag har skjutit nagra grisar. Pa vara allmanningar har foreningens
jaktsamordnare Sture Bergman suttit pa pass ett antal natter (bdde pd Angarna och Skogen), ingen
jaktlycka an dock. Ett stort tack till Sture for nedlagt arbete. Sture, och styrelsen, ser garna att fler
med jagarutbildning hjalper till. Man kan se att de fortfarande finns kvar och att de férokar sig.

Ovrigt under verksamhetsaret
Hemsidan, hemmarotaf.com med lI6senord hemviken, anvands for information.

Féillda tréid pa allmdnningen, Stefan tog ner ett par tallar pa allménningen nedanfér Rundgrens tomt
2:79 som var drabbade av Torskate. Nagra delar av dessa ar numera sittbankar vid Skogens brygga.

Tillstdnd, Under aret har foljande fastigheter fatt tillstand att pa allmanning falla trad: Sandberg 2:53,
D66s 2:73, Lindberg 2:80, Rosell 2:78 och Blomqvist 2:122.



Bokslut for rdakenskapsaret 20220601-20230531

Ingdende balans
Plusgiro

RESULTATRAKNING

Inkomster
Medlemsavgifter
Vanfastigheter
Markarrende Bathus
Medlemsbok
Markupplatelse ipOnly
Markupplatelse Vattenfall

Utgifter

Ro6jning Skogen

Réjning Angarna

Forsakring

Moteskostnader

Reparation vanthus och brandbod Séderang
Vagreparation Soderang

Diverse, bla Bocker, livbojar, slattermaskin
Arvoden

Bankavgifter

Summa Utgifter

Arets vinst
Utgaende Balans

73 278

55200
3 000
3142
1225

12 000

13508

6210
6 358
8211
753
11541
18 657
12221
3 800
1323

88075

69 073

19 002
92 280

55200
3 000
2 500

5000
5000
8 000
500
12 000

4000
1900
1 800

60 700

38 200



